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Fundacja „Merkury” oraz Wspólnota Robocza Związków Organizacji Socjalnych WRZOS zapraszają do

zgłaszania pomysłów na działania innowacyjne, wspierające osoby niepełnosprawne w procesie

aktywizacji zawodowej.

Grant może być przeznaczony tylko na przetestowanie innowacyjnego pomysłu, mającego na

celu aktywizację zawodową osób z niepełnosprawnością.

Pomysły innowacyjne mogą być zgłaszane przez uprawnione podmioty:

w 4 Punktach Inkubacji Innowacji, których lokalizacja będzie podana na stronie

internetowej projektu,

bezpośrednio u animatorów na spotkaniach i warsztatach.

Do kolejnego etapu zostanie zakwalifikowanych min. 36 pomysłów innowacyjnych na podstawie

określonych kryteriów:

czy pomysł mieści się w temacie projektu, tj. ma na celu aktywizację zawodową osób z

niepełnosprawnością i jest zgodny z dokumentami strategicznymi w tym zakresie;

czy pomysł wpisuje się w założenia projektu (można go przetestować na małej grupie

odbiorców (ok. 10 osób lub/i 1-2 organizacjach przez max. 6 miesięcy i za kwotę nie

przekraczającą sumy założonej we wniosku na 1 grant);

czy pomysł w ogóle jest innowacją, tzn. czy nie jest/był już stosowany w Polsce i czy nie

powiela standardowych form wsparcia, zaplanowanych w PO WER oraz w RPO oraz

innowacji/produktów wypracowanych w PO KL;

czy pomysł mieści się w aktualnym systemie prawnym, tj. jego zastosowanie nie

wymaga wprowadzenia zmian w przepisach;

czy pomysł realizuje zasadę równości płci i niedyskryminacji.

O grant mogą wnioskować osoby, podmioty i instytucje mające pomysł na innowacyjne

narzędzie, metodę, rozwiązanie, które zwiększą aktywizację zawodową osób niepełnosprawnych

wywodzące się z kręgu odbiorców innowacji (osób z niepełnosprawnościami lub organizacji/

podmiotów działających na ich rzecz) lub użytkowników (osób, podmiotów, instytucji, które

będą stosować innowacyjne narzędzie) tj.:

osoby fizyczne, w tym osoby prowadzące własną działalność gospodarczą,

osoby prawne (publiczne i prywatne)

jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej.

W projekcie założono zanimowanie min. 70 pomysłów, z czego po preselekcji zostanie 36, a

środki otrzyma 32 (10 grantów typu A średnio po 80 000 PLN i 22 granty typu B średnio po 30

000 PLN). Maksymalna wysokość grantu wynosi 100 000 PLN. Ostateczna kwota grantu zależeć

będzie od:

rodzaju i specyfiki podmiotu ubiegającego się o grant (Granty typu A i Granty typu B),

oszacowania kosztów przedstawionych w Specyfikacji Innowacji,



adekwatności oszacowanych kosztów do cen rynkowych i planowanych efektów.

Przewidziano udzielanie 2 typów grantu, w zależności od cech wnioskującego o grant:

typ A – przyznawany organizacjom / instytucjom posiadającym zaplecze

organizacyjno-techniczne oraz kadrę i doświadczenie merytoryczne pozwalające na

samodzielne lub z niewielkim wsparciem przeprowadzenie całego procesu innowacji

(bez ewaluacji);

typ B – przyznawany instytucjom, organizacjom, osobom fizycznym o słabym potencjale

merytorycznym i organizacyjno-technicznym, a więc wymagających intensywnego

wsparcia w zakresie testowania innowacji.

Nie jest wymagany wkład własny.

W ramach projektu prowadzony jest ciągły nabór innowacyjnych pomysłów (w okresie od 1

sierpnia 2016 r. do 28 lutego 2017 r. lub do wyczerpania środków). Termin pierwszego

posiedzenia Komisji przewidziano na 16-23 września 2016 r.

Szczegółowe informacje na temat grantów dostępne są pod adresem: 

http://www.merkury.org.pl/punkty-inkubacji-innowacji/10
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